АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        29.06.2018№ 1453-п

О  внесении изменений в постановление
администрации №1012-п от 07.04.2017
« Об организации отдыха, оздоровления
и занятости детей и подростков Соль-Илецкого городского округа в 2017 году
и в последующие годы»

        В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации    МО Соль-Илецкий
городской округ №1012-п от 07.04.2017  «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков  Соль-Илецкого городского округа в 2017 году и в последующие годы»:
1.1. Пункт 7.2. постановления изложить в следующей редакции:
         «Отделу министерства внутренних дел России по  Соль-Илецкому городскому округу (И.И. Нельга):
а)	принять меры по обеспечению общественного порядка и безопасности при перевозке детей к местам отдыха и обратно, а также в период их пребывания в лагерях с круглосуточным пребыванием.
б)	осуществлять на межведомственной основе меры по предупреждению безнадзорности, правонарушений, детского дорожно-транспортного травматизма и созданию условий для безопасного нахождения детей на улицах в период каникул».
        1.2. Пункт 7.4 постановления изложить в следующей редакции:
         «ЦТО Управления  Роспотребнадзора по Оренбургской области (Кадыргулова А.Я.) обеспечить действенный государственный санитарно-эпидемиологический надзор и контроль   за работой летних оздоровительных учреждений».
        1.3. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
         4.   Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль – Илецкий городской округ                                                         А.А. Кузьмин

Разослано: прокуратура Соль-Илецкого района, в дело, организационный отдел,управление образования
                                                                       Приложение
                                                                       к постановлению администрации
                                                                       Соль-Илецкого городского округа
                                                                       От 29.06.2018  №1453-п

СОСТАВ
межведомственной координационной комиссии Соль-Илецкого  городского округа  по вопросам отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2017 году и последующие годы.

	1. Чернова Ольга Вячеславовна
	· заместитель главы администрации Соль-Илецкого городского округа по социальным вопросам, председатель комиссии;

	2. Рейсбих Алексей Юрьевич
	· начальник Управления образования администрации Соль-Илецкого городского округа, заместитель председателя комиссии;

	3. Федорова Оксана Владимировна

	· ведущий специалист управления образования администрации Соль-Илецкого городского округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	1.Васильева Галина Валерьевна
	· директор ГКУ «Центр занятости населения»
Соль-Илецкого района (по согласованию);

	2. Гаврилин Александр Александрович
	· начальник отдела надзорной деятельности по Соль-Илецкому городскому округу и Акбулакскому району (по согласованию)

	3.Голота Надежда Яковлевна
	· главный врач ГБУЗ  «Городская больница » г. Соль-Илецка (по согласованию);

	4.Кадыргулова Агрыз Якашевна
	       -     заместитель начальника
             Центрального
             территориального
             Отдела Роспотребнадзора
             Оренбургской области
             (по согласованию);

	5.Кезечева Ирина Николаевна

6. Нельга Игорь Иванович
	· начальник ОСЗН по Соль-Илецкому району
     (по согласованию);

-    начальник ОМВД России
     по Соль-Илецкому
            городскому округу (по
              согласованию)

	7.Чекменева Оксана Владимировна
	· начальник отдела культуры администрации Соль-Илецкого городского округа;

	8.Хабибулина Венера Минхатовна
	· начальник отдела  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Соль-Илецкого городского округа;

	9.Шмелева Любовь Васильевна
	· главный специалист комитета по физической культуре, спорту, туризму,  делам молодежи и работе с общественными организациями администрации Соль-Илецкого городского округа.